

Esja Holding ApS

c/o Pall Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre, 2765 Smørum

CVR-nr. 30 72 60 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Pall Gudmundsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Esja Holding ApS
c/o Pall Gudmundsson, Kongehaven 35, Smørumnedre
2765 Smørum

CVR-nr.: 30 72 60 49
Stiftet: 23. juli 2007
Hjemsted: Smørum
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Pall Gudmundsson

Revisor BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Kapitalinteresse Annata A/S, Måløv

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar og andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 547 t.kr. mod 59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-25.295	-20.105
Indtægter af kapitalinteresser	572.705	79.679
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-462</u>	<u>-853</u>
Resultat før skat	546.948	58.721
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>546.948</u>	<u>58.721</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	475.376	49.679
Udbytte for regnskabsåret	58.900	25.000
Overføres til overført resultat	12.672	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-15.958</u>
Disponeret i alt	<u>546.948</u>	<u>58.721</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresser	697.705	222.329
Finansielle anlægsaktiver i alt	697.705	222.329
Anlægsaktiver i alt	697.705	222.329
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	94.945	48.373
Omsætningsaktiver i alt	94.945	48.373
Aktiver i alt	792.650	270.702

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	572.705	97.329
Overført resultat	35.043	22.371
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	25.000
Egenkapital i alt	791.648	269.700
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.002	1.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.002	1.002
Gældsforpligtelser i alt	1.002	1.002
Passiver i alt	792.650	270.702

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	47.650	38.329	0	210.979
Resultatandel	0	49.679	-15.958	25.000	58.721
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	97.329	22.371	25.000	269.700
Udloddet udbytte	0	0	0	-25.000	-25.000
Resultatandel	0	475.376	12.672	58.900	546.948
	125.000	572.705	35.043	58.900	791.648

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	97.329	47.650
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	572.705	79.679
Udbytte	<u>-97.329</u>	<u>-30.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>572.705</u>	<u>97.329</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>697.705</u>	<u>222.329</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Esja Holding ApS
Annata A/S, Måløv	20 %	3.488.526	2.863.526	697.705
